
 

 

 
 
Ricevimento:       

  dal lunedì al venerdì, previo appuntamento per       

  email o telefonico       

  Dipartimento di Scienze Biomolecolari       

  via Santa Chiara, 27 - piano terra       

  Tel. +39 0722 303526       

  skype: walter.balduini       
Delegato Erasmus di Ateneo Walter Balduini   walter.balduini@uniurb.it 

         

Dipartimento di Economia, Società, Politica (DESP)   
  Ricevimento:     

  previo appuntamento per email     

  Scuola di scienze politiche e sociali     

  piazza Gherardi, 4     

  Tel. +39 0722 303509     

  twitter: @ellececca     

Responsabile di Dipartimento Luigino Ceccarini 
FB: facebook.com/luigi.ceccarini.9 

luigino.ceccarini@uniurb.it 
 

  

  Ricevimento:     
  martedì dalle 11.00 alle 12.00     

  Scuola di Economia     

  via Saffi, 42     

Economia Roberta Bocconcelli Tel. +39 0722 305520 roberta.bocconcelli@uniurb.it  
  

       

  Ricevimento:     
  martedì dalle 11.00 alle 12.00     

  Scuola di Economia     

  via Saffi, 42     

Economia Federica Murmura Tel. +39 0722 305522 federica.murmura@uniurb.it   
   

 
 

 

Sociologia Fatima Farina  fatima.farina@uniurb.it  
      

DOCENTI RESPONSABILI ERASMUS DI  DIPARTIMENTO 
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  Ricevimento:    
  Primo semestre: prendere appuntamento via mail    

  Secondo semestre: giovedì dalle 18.00 alle 19.00    

  Sede di Piazza Gherardi, 4    

Scienze Politiche Francesca Declich Tel. +39 0722 303507 francesca.declich@uniurb.it  
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Dipartimento di Scienze della Comunicazione, Studi Umanistici e Internazionali:  

Storia, Cultura, Lingue, Letterature, Arti, Media (DISCUI) 
 

 

 Ricevimento:fino al 13 novembre: previo 
 appuntamento per emaildopo il 13 novembre: 
 mercoledì ore 11Scuola di Lingue e Letterature 
 Stranierepiazza Rinascimento, 7 - 2° pianoTel. +39 
 0722 303375Fax +39 0722 
 303348http://www.lingue.uniurb.it/docenti/renzi 

Responsabile di Dipartimento     Luca Renzi  luca.renzi@uniurb.it 
 
 

 

Lingue e Letterature straniere -   

per i Paesi: UK, Irlanda,   

Norvegia, Lettonia, Ungheria,   

Slovenia, Finlandia Sergio Guerra sergio.guerra@uniurb.it  
 
 

 

Lingue e Letterature straniere -      

per i Paesi: UK, Irlanda,      

Norvegia, Lettonia, Ungheria,      
Slovenia, Finlandia Massimiliano Morini  massimiliano.morini@uniurb.it  

      

  Ricevimento:    
  fino al 13 novembre: previo appuntamento per email    

  dopo il 13 novembre: mercoledì ore 11    

  Scuola di Lingue e Letterature Straniere    

  piazza Rinascimento, 7 - 2° piano    

Lingue e Letterature straniere - 
 Tel. +39 0722 303375    
 Fax +39 0722 303348    

per i Paesi: Germania, Austria, 
    

 http://www.lingue.uniurb.it/docenti/renzi    

Islanda Luca Renzi luca.renzi@uniurb.it  
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  Ricevimento:        
  previo appuntamento per email        

  Scuola di Lingue e Letterature Straniere        

Lingue e Letterature straniere -  piazza Rinascimento, 7 - 2° piano        

per i Paesi: Germania, Austria,  Tel. +39 0722 303366        
Islanda Alessandra Molinari   alessandra.molinari@uniurb.it 

          

  Ricevimento:        
  previo appuntamento per email        

  Scuola di Lingue e Letterature Straniere        

Lingue e Letterature straniere -  piazza Rinascimento, 7 - 2° piano        

per i Paesi: Francia, Belgio,  Tel. +39 0722 303364        
Svizzera Margherita Amatulli   margherita.amatulli@uniurb.it 

          

  Ricevimento:previo appuntamento per emailScuola        
  di Lingue e Letterature Stranierepiazza        

  Rinascimento, 7 - 2° pianoTel. +39 0722 303359        

Lingue e Letterature straniere -          
per i Paesi: Spagn, Portogallo Alessandro Falcinelli   alessandro.falcinelli@uniurb.it 

          

  Ricevimento:        
  a partire dal 16 novembre - giovedì dalle ore 16,30        

  alle 17,30        

Lingue e Letterature straniere - 
 Scuola di Lingue e Letterature Straniere        
 

piazza Rinascimento, 7 - 2° piano 
       

per i Paesi: Estonia, Lituania, 
        

 
Tel. +39 0722 303357 

       

Polonia Antonella Cavazza  antonella.cavazza@uniurb.it   
          

  Ricevimento:        
  lunedì dalle 11.00 alle 13.00        

  via Saffi, 15 - piano D        

Scienze della Comunicazione Fabio Giglietto Tel. +39 0722 305726  fabio.giglietto@uniurb.it 
          

          
          

          

Scienze della Comunicazione Stefania Antonioni   stefania.antonioni@uniurb.it 
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Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB) 

         
         

         

         

         

         

         
Responsabile di Dipartimento Simone Lucarini    simone.lucarini@uniurb.it 

         

  Ricevimento:       
  dal lunedì al venerdì, previo appuntamento per       

  email o telefonico       

  Dipartimento di Scienze Biomolecolari       

  Piazza Rinascimento, 6 - 2° piano       

Farmacia e CTF Simone Lucarini Tel. +39 0722 303333  simone.lucarini@uniurb.it 
  

         

  Ricevimento:previo appuntamento per       
  emailDipartimento di Scienze Biomolecolarivia Saffi,       

  2 - 3° pianoTel. +39 0722 305260       

Farmacia e CTF Maria Cristina Albertini   maria.albertini@uniurb.it 
         

  Ricevimento:       
  previo appuntamento per email       

  Dipartimento di Scienze Biomolecolari - sezione di       

  Chimica Biologica       

  via Saffi, 2 - 3° piano       

Scienza della Nutrizione Roberta De Bellis Tel. +39 0722 305245  roberta.debellis@uniurb.it 
  

         

mailto:simone.lucarini@uniurb.it
mailto:simone.lucarini@uniurb.it
mailto:maria.albertini@uniurb.it
mailto:roberta.debellis@uniurb.it


  Ricevimento:        
  previo appuntamento per email        

  Dipartimento di Scienze Biomolecolari - sezione di        

  Chimica Organica e dei Composti Organici Naturali        

  via I Maggetti, 24 - Località Sasso        

Scienza della Nutrizione Lucia De Crescentini Tel. +39 0722 303447  lucia.decrescentini@uniurb.it  
   

          

  Ricevimento:        
  martedì-mercoledì-giovedì, previo appuntamento        

  per email        

  Campus Scientifico Enrico Mattei, via Ca' Le Suore,        

  2        

  Tel. +39 0722 304319        
Biologia Loris Zamai   loris.zamai@uniurb.it  

          

  Ricevimento:        
  2 ore a settimana, su appuntamento da concordare        

  per email o telefonicamente        

  via Arco d'Augusto, 2 - Fano        

  Tel. +39 0722 304976        
Biotecnologie Luca Galluzzi   luca.galluzzi@uniurb.it  

          

  Ricevimento:        
  il martedì, ore 11 previa mail di conferma il lunedì        

  precedente        

  via M. Oddi, 14        

  Tel. +39 0722 304856        

Scienze Motorie Riccardo Izzo   riccardo.izzo@uniurb.it  

  Ricevimento:martedì alle ore 11 e tutte le mattine -        
  previo appuntamento per emailScuola di Scienze        

  Motorie e della Salutevia I Maggetti, 26 - 1° piano -        

  Località SassoTel. +39 0722 303417        

Scienze Motorie Elena Barbieri   elena.barbieri@uniurb.it  
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Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DISPeA) 
  Ricevimento:       
  dal lunedì al venerdì, previo appuntamento per       

  email       

  Dipartimento di Scienze Pure e Applicate       

  via Santa Chiara, 27       

  Tel. +39 0722 303389 - fax +39 0722 303399       

  w: https://sites.google.com/view/giorgio-spada/home       

Responsabile di Dipartimento Giorgio Spada t: @la_gata_lova  giorgio.spada@uniurb.it  
   

         

         
         

         

         

Informatica Emanuele Lattanzi   emanuele.lattanzi@uniurb.it  
   

       

Conservazione e Restauro Laura Baratin   laura.baratin@uniurb.it  
         

         
         

         

         
Filosofia Mario Alai   mario.alai@uniurb.it  

         

  Ricevimento:       
  dal lunedì al venerdì, previo appuntamento per       

  email       

  Dipartimento di Scienze Pure e Applicate       

  via Santa Chiara, 27       

  Tel. +39 0722 303389 - fax +39 0722 303399       

  w: https://sites.google.com/view/giorgio-spada/home       

Geologia Giorgio Spada t: @la_gata_lova  giorgio.spada@uniurb.it  
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Dipartimento di Scienze Giuridiche (DIGIUR) 

  Ricevimento:mercoledì dalle ore 9 alle      
  11Dipartimento di Giurisprudenzavia Matteotti, 1Tel.      

  +39 0722 303208      

Responsabile di Dipartimento Desirée Teobaldelli   desiree.teobaldelli@uniurb.it  
        

 Dipartimento di Studi Umanistici (DISTUM)     

Responsabile di Dipartimento Antonio Corsaro   antonio.corsaro@uniurb.it  
        

  Ricevimento:      
  martedì ore 16 - mercoledì ore 11      

  Dipartimento di Studi Umanistici      

  via Veterani, 36      

Scienze Umanistiche Antonio Corsaro Tel. +39 0722 304800  antonio.corsaro@uniurb.it  
   

        

  Ricevimento:      
  mercoledì dalle ore 12 alle 14      

  Scuola di Scienze della Formazione      

  Palazzo Albani, via Bramante n. 17      

Scienze della Formazione Raffaella Santi Tel. +39 0722 303619  raffaella.santi@uniurb.it  
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